



روزنامه

تاریخ

۱۶

مهر

۱۴۰۲

یکشنبه

با پیگیری‌های حقوقی ایران و صدور رای دیدان عالی

لوکزامبورگ؛

۱.۷ میلیارد دلار از منابع ارزی ایران در لوکزامبورگ آزاد شد

با صدور رأی دیوان عالی کشور لوکزامبورگ، موانع قضایی جهت دسترس به معادل یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار از دارایی‌های ارزی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در این کشور برطرف شد. به گزارش ایرنا از بانک مرکزی، اموال و دارایی ارزی بانک مرکزی کشورمان نزد موسسه کلیراستیم لوکزامبورگ در سال ۲۰۲۰ با شکایت برخی اتباع آمریکایی توقیف شده بود که با اعتراض و پیگیری‌های حقوقی کشورمان درنهایت، دیوان عالی کشور

تفاهم نامه همکاری فی مابین

بهزیستی فارس و مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز منعقد شد



تفاهم‌نامه همکاری فی‌مابین بهزیستی فارس و مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز در راستای ارائه خدمات و مشارکت در زمینه فرهنگی، آموزشی و پژوهشی در چارچوب قوانین و مقررات مرتبط بهزیستی و مجمع منعقد گردید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز محمدرضا هوشیار مدیر کل بهزیستی فارس ضمن ابراز امیدواری از این‌که انعقاد این تفاهم نامه زمینه گره‌گشایی از جامعه هدف بهزیستی باشد و نتیجه نهایی آن در محلات به صورت واقعی احساس شود گفت: شناسایی تشکل‌های مردم نهاد و خیریه‌ها به منظور همکاری با سراهای فرهنگ مهریانی، ارائه آموزش‌های لازم توسط کارشناسان بهزیستی به منظور ارتقای سلامت روان، پیشگیری از اعتیاد و آسیب‌های اجتماعی، همکاری در جهت ارائه خدمات مشاوره و امور روانشناختی رایگان در مناطق کم برخوردار بخشی از تعهدات بهزیستی در این تفاهم نامه و همکاری در راستای فعالیت‌های محله محور با توجه به اولویت‌های هر محله، همکاری در اجرای برنامه‌های آموزشی در مکان‌خانه‌های سلامت امید زندگی، همکاری در اهدای امکانات به خیریه‌های تحت نظارت بهزیستی از طریق سرای فرهنگ مهریانی و همکاری در اجرای طرح آموزش زبان و کودکان خانواده‌های آسیب دیده از اعتیاد و پیشگیری محله محور اعتیاد بخشی از تعهدات مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز است.
عبدالرضا دستغیب مدیر عامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز نیز اظهار داشت: باتوجه به کمبود منابع و نیروی انسانی در دستگاه‌های اجرایی، بکارگیری نیروهای مردمی از اعتبار و آسیب‌های اجتماعی، همکاری در جهت ارائه خدمات مشاوره و امور روانشناختی رایگان در مناطق کم برخوردار بخشی از تعهدات بهزیستی در این تفاهم نامه و همکاری در راستای فعالیت‌های محله محور با توجه به اولویت‌های هر محله، همکاری در اجرای برنامه‌های آموزشی در مکان‌خانه‌های سلامت فارس حرکت خواهد کرد.

شهردار کلانشهر شیراز:

یک لحظه بدون پلیس

را نمی‌توان تصور کرد



شهردار شیراز با تقدیر و تشکر از اقدامات مجموعه انتظامی در جامعه، گفت: حتی یک لحظه بدون پلیس را نمی‌توان تصور کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در سومین روز از گرامیداشت هفته انتظامی، شهردار شیراز و رئیس شورای اسلامی شهر شیراز به همراه معاونان و مدیران خود در دفتر سردار حبیبی فرمانده انتظامی استان فارس حضور و با وی دیدار کردند.

در این دیدار، محمدحسن اسدی شهردار شیراز ضمن تبریک هفته انتظامی به فرمانده انتظامی استان فارس و کارکنان انتظامی استان، اظهار داشت: از زحمات و تلاش‌های ایثارگران و جان پرگفان انتظامی در کل کشور و به ویژه استان فارس

تقدیر و تشکر دارم.
وی ادامه داد: تعامل و همکاری دو مجموعه شهرداری و انتظامی در حوزه‌های مربوطه بسیار خوب است و نتایج این تعامل دو جانبه را به وضوح در سطح شهر می‌بینیم.
شهردار شیراز با بیان اینکه حتی یک لحظه بدون پلیس را نمی‌توان

آئین نامه جدید نحوه پذیرش دانشجوی دوره دکتری عمومی پزشکی از مقطع کارشناسی در شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی به تصویب رسید.

به گزارش خبرنگار مهر، با تصویب آئین نامه پذیرش دانشجوی دوره دکتری عمومی پزشکی از مقطع کارشناسی در هشتاد و هفتمین جلسه شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی، امکان شرکت تمام فارغ‌التحصیلان رشته‌های مختلف در مقطع کارشناسی در پذیرش دانشجوی پزشکی فراهم شد.بر همین اساس دانشگاه‌ها و دانشکده‌های

نحوه پذیرش دانشجوی پزشکی از مقطع لیسانس تغییر کرد

علوم پزشکی می‌توانند بخشی از ظرفیت پذیرش سالانه خود را به دانش‌آموختگان مقاطع کارشناسی سایر رشته‌ها اختصاص دهند. البته برای این نوع پذیرش، اخذ مجوز از شورای گسترش دانشگاه‌های علوم پزشکی وزارت بهداشت و دبیرخانه شورای آموزش پزشکی عمومی ضروری است.درواقع هدف از این نوع پذیرش جذب دانش‌آموختگان مقاطع کارشناسی یا توانمندی‌های بالا در رشته پزشکی به منظور ارتقای سطح دانش‌آموختگان این رشته و افزایش انگیزش در فراگیران پزشکی است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

بخش اول لایحه بودجه ۱۴۰۳ آبان به مجلس می‌رود

کاهش ناترازی‌ها و هزینه‌ها برای کاهش تورم

وی با اشاره به اینکه در بودجه ۱۴۰۳ کاهش ناترازی‌ها در همه حوزه‌ها در دستور کار قرار دارد، اظهار داشت: در تهیه و تنظیم قانون بودجه ۱۴۰۳ کاهش هزینه‌ها و شناسایی منابع جدید درآمدی مدنظر قرار خواهد گرفت تا این مهم منجر به کاهش ناترازی‌ها و کاهش تورم شود. الگوی مدیریت و انضباط مالی برای شرکت‌های دولتی ارائه شود منظور افزود: یک الگوی مدیریت و انضباط مالی برای شرکت‌های دولتی ارائه شود تا شرکت‌ها با استفاده از ظرفیت حداکثری، وضعیت بهره‌وری خود را بهبود دهند و همین مسئله باعث افزایش منابع و تحقق رشد اقتصادی بالاتر برای کشور خواهد شد.

رئیس سازمان برنامه بودجه درخصوص وضعیت درآمدی دولت از معادن، گفت: ایران از نظر ذخایر معدنی، کشوری غنی محسوب می‌شود؛ با این حال وضعیت درآمدی دولت از معادن با وضعیت مطلوب فاصله دارد. وی تأکید کرد: ضروری به نظر می‌رسد سازمان برنامه و بودجه با تهیه قوانینی درخصوص افزایش میزان درآمد دولت از بخش معادن و بررسی آن در شورای‌عالی معادن، زمینه افزایش میزان درآمد دولت را فراهم کند.

لایحه بودجه ۱۴۰۳ در دو سطح به مجلس ارائه می‌شود

منظور ادامه داد: با توجه به اینکه لایحه بودجه ۱۴۰۳ در دو سطح به مجلس شورای اسلامی ارائه می‌شود، تمام کار گروه‌ها و معاونت‌ها جمع‌بندی نهایی خود را درخصوص سطح اول لایحه بودجه ۱۴۰۳ که محوری‌ترین موضوع به بحث مصارف و منابع اختصاص دارد در اسرع وقت ارائه دهند.

رئیس سازمان برنامه بودجه تصریح کرد: سطح اول لایحه بودجه ۱۴۰۳ بایستی سریعاً تهیه و به هیئت دولت ارائه شود که بعد از تصویب در هیئت دولت، سطح اول لایحه بودجه ۱۴۰۳ اوایل آبان ماه به مجلس شورای اسلامی ارائه می‌شود.

بر اساس این گزارش در یازدهمین جلسه ستاد بودجه ۱۴۰۳ هر یک از معاونین، روسای امور و کارشناسان سازمان به بیان دیدگاه‌ها و نظرات خود پرداختند.

رئیس سازمان سنجش خبر داد؛

برگزاری کنکور الکترونیکی از سال آینده

سه نوبت کنکور برای متقاضیان دانشگاه فرهنگیان

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور گفت: داوطلبان ورود به دانشگاه فرهنگیان از سال آینده باید خود را برای شرکت در سه نوبت کنکور شامل دو نوبت آزمون سراسری و یک نوبت آزمون اختصاصی ویژه دانشگاه فرهنگیان آماده کنند.

به گزارش ایسنا، دکتر عبدالرسول پورعباس با حضور در یک گفت و گوی تلویزیونی ضمن تشریح جزئیات برگزاری کنکور سال آینده، روند برگزاری کنکور ۱۴۰۲ را بسیار مثبت ارزیابی کرد و اظهار داشت: امسال یک کنکور ویژه برای سازمان سنجش و داوطلبان را پشت سر گذاشتیم این آزمون در دو نوبت برگزار شد و دروس عمومی حذف شدند و سوابق تحصیلی نیز با تأثیر قطعی ۴۰ درصد اعمال شد.

بنابراین و با توجه به این تغییرات روند کنکور ۱۴۰۲ بسیار مثبت بود، البته کاستی‌هایی هم در حوزه سازمان سنجش و هم در حوزه آموزش و پرورش وجود داشت که باید آن را برای سال‌های آینده برطرف کنیم.

وی در پاسخ به انتقاد مطرح شده از سوی مخالفان برگزاری کنکور به شیوه فعلی، درخصوص یکسان نبودن کیفیت آموزش در سراسر کشور تصریح کرد: سازمان سنجش، کشور را به سه منطقه تقسیم کرد و هر منطقه سهمیه خاص خودش را دارد و داوطلبان هر منطقه با بچه‌های همان منطقه رقابت می‌کنند و رقابت آنها با سایر مناطق نیست. بنابراین وجود تأثیر سوابق تحصیلی باعث می‌شود که دوباره به مدرسه رجوع آن دارد.

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور درخصوص پذیرش در رشته پزشکی نیز تأکید کرد: در رشته پزشکی ۱۵ هزار و ۱۱۰ نفر به دانشگاه‌ها معرفی کردیم که این میزان بیشتر از افزایش ظرفیت ۲۰ درصدی مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی است. درواقع تعداد

جشن بزرگ آغاز هفته ملی کودک در مجموعه آرامگاه سعدی

و سینماهای شهر شیراز



شعرخوانی، قصه‌گویی، کاردستی و مسابقه، برگزاری نمایشگاه کتاب کودک، مسابقه نقاشی، حضور عوامل نیروی انتظامی در جمع کودکان و اجرای فعالیت‌های مشترک، قرائت بیانیه، حضور در جمع کودکان مراکز بهزیستی، گلباران قبور شهدای کودک، برپایی آسمان‌نمای دیجیتال و رصد آسمان شب، ایستگاه کتاب‌خوانی در مصالحی نماز جمعه، و بسیاری برنامه‌های دیگر پیش‌بینی مراکز فرهنگی هنری کانون فارس است که اجرا خواهد شد.

کانون پرورش فکری کودکان و نوجوان روزشمار هفته ملی کودک را نیز به این ترتیب اعلام کرده است: ۱۵ مهر: کودک، صلح، امنیت، محیط زیست، ۱۶ مهر: کودک، زندگی، سلامت، رشد، ۱۷ مهر: کودک، مشارکت، آگاهی، شکوفایی، ۱۸ مهر: کودک، خانواده، هویت، عدم تبعیض، ۱۹ مهر: کودک، اخلاق، تربیت، صلحت، ۲۰ مهر: کودک، گذشته، حال، آینده و ۲۱ مهر: کودک، رفاه، بهزیستی، دسترسی برابر. هفته ملی کودک از ۱۵ تا ۲۱ مهر ۱۴۰۲ برگزار می‌شود و کودکان و نوجوانان سراسر کشور باید سالن‌های مجهز تهیه شود حوزه کودک و نوجوان مخاطبان برنامه‌های این هفته هستند.

اخبار

صفحه

۲

شماره

۳۷۵۰

سال

بیست‌ونهم

سختگوی شهرداری شیراز اعلام کرد؛

آسفالت بیش از ۴۴ هزار مترمربع

معابر طی هفته نهم در شیراز



سختگوی شهرداری شیراز با بیان اینکه اجرای آسفالت در یازدهمین مرحله جشش عمرانی کلانشهر شیراز از ۱۶ مردادماه آغازشده است، گفت: در طول هفته نهم، ۴۴ هزار و ۵۳۶ مترمربع معابر مناطق این کلانشهر به میزان ۵ هزار و ۵۶۷ تُن آسفالت شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی درخصوص آسفالت معابر سطح شهر اظهار کرد: یازدهمین گام از جشش عمرانی کلانشهر شیراز که از شریف‌آباد در روز دوشنبه ۱۶ مردادماه جاری با ۶ میلیون مترمربع آسفالت اعتبار بالغ‌بر یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان شروع‌شده، طی برنامه دوساله انجام می‌شود.

سختگوی شهرداری شیراز با اعلام میزان آسفالت انجام‌شده در هفته نهم از جشش عمرانی اعلام کرد: در هفته گذشته، ۴۴ هزار و ۵۳۶ مترمربع معابر مناطق این کلانشهر به میزان ۵ هزار و ۵۶۷ تُن آسفالت شده است.

او در ادامه به تفکیک جزئیات و مساحت معابری که لکه‌گیری، تراش و ترمیم، روکش آسفالت در معابر آسفالت قدیمی و روکش آسفالت در معابر زیرسازی شده، پرداخت. جاویدی با بیان اینکه تراش و ترمیم آسفالت در کمربندی جنوب از پروژه‌های سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری و پروژه معاونت فنی و عمرانی شهرداری شیراز نیز انجام شده که سختگوی جاویدی عمرانی: در یازدهمین گام جشش عمرانی کلانشهر شیراز، تاکنون ۲۱۵ هزار و ۹۴۸ مترمربع از معابر مناطق این کلانشهر با میزان ۵۲ هزار و ۲۴ تُن آسفالت انجام گرفته است.

مدیر عامل آبفا فارس در آستانه سفر رئیس جمهور

به این استان خبر داد؛

بهره برداری از بزرگ‌ترین پروژه

زیست‌محیطی شمال فارس به زودی



مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس از بهره‌برداری از بزرگترین پروژه زیست‌محیطی شمال استان فارس، ۱۰۰۰۰ مترمکعب در شبانه روز، با شامل طرح شبکه جمع‌آوری، خطوط انتقال و تصفیه‌خانه فاضلاب شهر آباه، با ارزش تقریبی ۱۰ هزار میلیارد ریال، در دور دوم سفر رئیس‌جمهور و هیئت دولت سیزدهم به استان فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، علی جان صادق پور گفت: طرح شبکه جمع‌آوری، خطوط انتقال و تصفیه‌خانه فاضلاب شهر آباه در ردیف طرح‌های ملی و از مهمترین طرح‌های عمرانی و توسعه این شهرستان است که در دور دوم سفر ریاست جمهوری به استان مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت. مدیرعامل شرکت آبفا فارس در تشریح طرح فاضلاب شهر آباه اظهار داشت: تصفیه‌خانه فاضلاب شهر آباه با ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی هم اینک قابل بهره‌برداری